



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

From & From ApS
Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 41 79 03 26

Årsrapport

25. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

From & From ApS
Nyhavn 17
1051 København K

CVR-nr.: 41 79 03 26
Regnskabsår: 25. oktober - 31. december

Direktion

Henrik From Andersen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café, bageri og restaurationsdrift, samt enhver forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.085.579. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 30 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at etablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2020	- 31/12 2021
		-979.597
Bruttotab		
3 Personaleomkostninger	-929.873	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.052	
Resultat før finansielle poster	-2.043.522	
Øvrige finansielle omkostninger	-42.057	
Resultat før skat	-2.085.579	
4 Skat af årets resultat	0	
Årets resultat	-2.085.579	
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.085.579	
Disponeret i alt	-2.085.579	



Balance

Aktiver	
Note	31/12 2021
Anlægsaktiver	
5 Indretning lejede lokaler	446.939
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.493</u>
6 Deposita	144.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>790.018</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	87.852
Tilgodehavender i alt	<u>87.852</u>
Likvide beholdninger	5.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.843</u>
Aktiver i alt	<u>883.861</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.085.579
Egenkapital i alt	-2.045.579
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.084.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500
Anden gæld	1.828.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.440
Gældsforpligtelser i alt	2.929.440
Passiver i alt	883.861

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.085.579	-2.085.579
	40.000	-2.085.579	-2.045.579



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at etablere selskabskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	25/10 2020 - 31/12 2021
Indtægter:	
Covid 19 - Kompensation	29.588
	<u>29.588</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	29.588
Resultat af særlige poster netto	<u>29.588</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	910.757
Andre omkostninger til social sikring	19.116
	<u>929.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 25. oktober 2020	0	0
Tilgang	<u>554.769</u>	<u>224.776</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>554.769</u>	<u>224.776</u>
Af- og nedskrivninger 25. oktober 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>107.830</u>	<u>26.222</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>107.830</u>	<u>26.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>446.939</u>	<u>198.554</u>

6. Deposita

Kostpris 25. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>144.525</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>144.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>144.525</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 459.

Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>1.060</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.060</u>


